2

                             ПРОТОКОЛ  № 1
заседания Управляющего совета муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приупское Киреевского района                     на 2023-2027 гг.»

15.01.2024
                               ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

глава администрации муниципального образования Приупское Киреевского района   Пронина Оксана Николаевна
начальник экономики и финансов администрации муниципального образования Приупское Киреевского района – Чикова Елена Александровна
Присутствовали:

	Кошелева Лилия Вячеславовна
	- Начальник отдела ЖКХ администрации муниципального образования Приупское Киреевского района

	Маслакова Наталья
Владимировна
	- главный референт отдела ЖКХ муниципального образования Приупское Киреевского района

Обсуждение проекта паспорта муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приупское Киреевского района                     на 2023-2027 гг.»

  и рассмотрение заключений
(Пронина О.Н., Чикова Е.А.)
Заслушав информацию главы администрации муниципального образования Приупское Киреевского района Прониной О.Н.,  начальника отдела экономики и финансов администрации муниципального образования Приупское Киреевского района Чиковой Е.А., начальника отдела ЖКХ администрации муниципального образования Приупское Киреевского района Кошелевой Л.В.  по вопросу «Обсуждение проекта паспорта муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приупское Киреевского района на 2023-2027 гг.»
  и рассмотрение заключений, Управляющий совет РЕШИЛ:

1.1. Информацию главы администрации муниципального образования Приупское Киреевского района Прониной О.Н.,  начальника отдела экономики и финансов администрации муниципального образования Приупское Киреевского района Чиковой Е.А., начальника отдела ЖКХ администрации муниципального образования Приупское Киреевского района Кошелевой Л.В.  принять к сведению.
1.2. Утвердить  паспорт муниципальной программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приупское Киреевского района на 2023-2027 гг. » (приложение).
1.3. Секретарю экспертного совета направить проект паспорта муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приупское Киреевского района на 2023-2027 гг. »  на рассмотрение в контрольно-счетную палату муниципального образования Киреевский район для проведения финансово-экономической экспертизы.

Срок: до 30.01.2024
Результаты голосования:
«принять»- 5,
«отклонить»-0
«воздержаться»-0.

	Председатель
Управляющего совета
	О.Н. Пронина

	Секретарь
Управляющего совета

Е.А. Чикова

1